
Модуль Cisco DS-SFP-FC8G-SW
DS-SFP-FC8G-SW

Описание
Cisco 8-Gbps Fibre Channel SW SFP+ модуль, предоставляет возможность подключения по технологии Fibre Channel
на скоростях 2/4/8-Gbps для платформы Cisco MDS 9000.

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 8Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Длина волны Tx, нм 850 

Форм-фактор модуля Модули SFP+ 

Тип коннектора модуля LC 

Максимальное расстояние, км 0,5

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru


	Модуль Cisco DS-SFP-FC8G-SW
	DS-SFP-FC8G-SW
	Описание
	Общие



